
平 成 ３１年 ４月 ３日  

 

１年生保護者の皆様へ 

 

大阪市立十三中学校  

 校 長  屋島 豊市  

 

１泊移住保護者説明会のご案内 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

また、平素は本校の教育活動にご理解、ご協力をたまわり厚くお礼申しあげます。 

さて、１泊移住についての保護者説明会を下記の通り実施いたします。ご多用の折とは存じます

が、ご参加くださいますよう、ご案内申しあげます。 

なお、下記の参加確認票を４月８日（月）に学級担任へ提出してください。 

 

記 

 

１．日  程 平成３１年４月１３日（土） 

        

２．時  間 ９：１０ ～ ９：５０頃の予定 

       （終了後、９：５０～１０：４０に１年生の授業参観があります） 

 

３．会  場 本校体育館 

 

４． 持ち物 スリッパ等上履きをご持参ください 

 

※ 自転車でご来校の方は阪急電車沿いに駐輪してください 

 

切り取り線 

参加確認票 

 

一泊移住保護者説明会に 

 

（ 出席します ・ 欠席します ）    ※どちらかに〇をご記入ください 

 

1 年（  ）組 

      生 徒 名                  

 

保護者名                ○印  


